

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Parkoviště a výhybna u MŠ Revoluční, Nový Jičín

Objednatel: Město Nový Jičín

Zhotovitel: JAPSTASTAV MORAVA, s.r.o.

Místo: Nový Jičín

Zpracoval: Michal Pokorný

Datum: 28.02.2017

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
0002/2017	Parkoviště a výhybna u MŠ Revoluční, Nový Jičín	635 000,00	0,00	133 350,00	768 350,00	0,00	635 000,00	0,00	0,00	0,00
1	Vedlejší a ostatní náklady	11 140,00	0,00	2 339,40	13 479,40	0,00	11 140,00	0,00	0,00	0,00
2	Parkoviště	554 616,00	0,00	116 469,36	671 085,36	0,00	554 616,00	0,00	0,00	0,00
3	Výhybna	69 244,00	0,00	14 541,24	83 785,24	0,00	69 244,00	0,00	0,00	0,00
Celkem		635000,00	0,00	133350,00	768350,00	0,00	635000,00	0,00	0,00	0,00

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Parkoviště a výhybna u MŠ Revoluční, Nový Jičín	JKSO	
		EČO	
		Místo	Nový Jičín
		IČ	DIČ
Objednatel	Město Nový Jičín	00298212	CZ0029212
Projektant	Ing. Miroslav Knápek		
Zhotovitel	JAPSTASTAV MORAVA, s.r.o.	25824783	CZ25824783
Zpracoval	Michal Pokorný		
	Rozpočet číslo	Dne	
	0002/2017	28.02.2017	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 635 000,00	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Jiné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř. 1-6) 635 000,00	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 635 000,00																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 15%;">DPH</th> <th style="width: 15%;">%</th> <th style="width: 25%;">Základ daně</th> <th style="width: 45%;">DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td></td> <td style="text-align: right;">635 000,00</td> <td style="text-align: right;">133 350,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td style="text-align: right;">768 350,00</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená		0,00	0,00	základní		635 000,00	133 350,00	Cena s DPH			768 350,00
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená		0,00	0,00														
základní		635 000,00	133 350,00														
Cena s DPH			768 350,00														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td style="width: 80%;">Dodávatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodávatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodávatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Parkoviště a výhybna u MŠ Revoluční, Nový Jičín	JKSO	
Název objektu	Vedlejší a ostatní náklady	EČO	
		Místo	Nový Jičín
		IČ	DIČ
Objednatel	Město Nový Jičín	00298212	CZ0029212
Projektant	Ing. Miroslav Knápek		
Zhotovitel	JAPSTASTAV MORAVA, s.r.o.	25824783	CZ25824783
Zpracoval	Michal Pokorný		
	Rozpočet číslo		Dne
	0002/2017		28.02.2017

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	11 140,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		11 140,00	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH				11 140,00			
				DPH		%		Základ daně		DPH celkem	
				snížená		15,0		0,00		0,00	
				základní		21,0		11 140,00		2 339,40	
				Cena s DPH				13 479,40			
				E Přípočty a odpočty							
				Dodávatel				0,00			
				Klouzavá doložka				0,00			
				Zvýhodnění				0,00			

ROZPOČET

Stavba: Parkoviště a výhybna u MŠ Revoluční, Nový Jičín

Objekt: Vedlejší a ostatní náklady

Objednatel: Město Nový Jičín

Zhotovitel: JAPSTASTAV MORAVA, s.r.o.

Místo: Nový Jičín

Zpracoval: Michal Pokorný

Datum: 28.02.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Oddíl: Vedlejší náklady

1 175,00 0,000

1	800-0 032002000	Zařízení staveniště - vybavení ZS Náklady na stavební buňky, pronájem ploch, prov.komunikace, skládky	Kč	1,000	370,00	370,00	0,000
2	800-0 034002000	Zařízení staveniště - zabezpečení ZS Náklady na energie pro ZS, oplocení staveniště	Kč	1,000	370,00	370,00	0,000
3	800-0 039002000	Zařízení staveniště - zrušení ZS Rozebrání ZS, odvoz a úprava ploch	Kč	1,000	435,00	435,00	0,000

Oddíl: Ostatní náklady

9 965,00 0,000

1	822-1 9131	Montáž a demontáž dočasných dopravních značení včetně příplatku za každý den použití	CEL	1,000	1 610,00	1 610,00	0,000
2	R	Zajištění přístupu k nemovitostem po dobu realizace dočasná opatření pro pohyb chodců	CEL	1,000	1 310,00	1 310,00	0,000
3	800-0 012203000	Geodetické práce při provádění stavby vytyčení stavby	CEL	1,000	435,00	435,00	0,000
4	800-0 012103000	Geodetické práce před výstavbou vytyčení průběhu stávajících inženýrských sítí	CEL	1,000	2 610,00	2 610,00	0,000
5	800-0 012303000	Geodetické práce po výstavbě zaměření skutečného provedení celé stavby	CEL	1,000	3 130,00	3 130,00	0,000
6	800-0 013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	CEL	1,000	870,00	870,00	0,000

Celkem

11 140,00 0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Parkoviště a výhybna u MŠ Revoluční, Nový Jičín	JKSO	
Název objektu	Parkoviště	EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel	Město Nový Jičín	00298212	CZ0029212
Projektant	Ing. Miroslav Knápek		
Zhotovitel	JAPSTASTAV MORAVA, s.r.o.	25824783	CZ25824783
Zpracoval	Michal Pokorný		
	Rozpočet číslo		Dne
	0002/2017		28.02.2017

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 554 616,00	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Jiné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř. 1-6) 554 616,00	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 554 616,00																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 15%;">DPH</th> <th style="width: 15%;">%</th> <th style="width: 25%;">Základ daně</th> <th style="width: 45%;">DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>554 616,00</td> <td>116 469,36</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>671 085,36</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	554 616,00	116 469,36	Cena s DPH			671 085,36
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	554 616,00	116 469,36														
Cena s DPH			671 085,36														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td style="width: 80%;">Dodá zadavatel</td> <td style="width: 20%; text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

ROZPOČET

Stavba: Parkoviště a výhybna u MŠ Revoluční, Nový Jičín

Objekt: Parkoviště

Objednatel: Město Nový Jičín

Zhotovitel: JAPSTASTAV MORAVA, s.r.o.

Místo:

Zpracoval: Michal Pokorný

Datum: 28.02.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
10 Zemní práce						87 400,39	0,551
1	822-1 113107143	Odstr podkladů a krytů živičných tl do 150 mm pl do 50 m2	M2	17,000	209,00	3 553,00	0,316
2	822-1 997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	T	5,370	40,70	218,56	0,000
3	822-1 997221569	Příplatek za každý další km přes 1 km	T	75,180	3,03	227,80	0,000
<i>uvažována celková vzdálenost 15 km</i>							
4	822-1 997221845	Poplatek za uložení odpadu z asf.povrchů na skládce	T	5,370	164,00	880,68	0,000
5	822-1 113107122	Odstr podkladů z kam.drčeného tl přes 100 do 200 mm pl do 50 m2	M2	17,000	67,40	1 145,80	0,235
<i>odstranění stáv.podkladní vrstvy v místě vozovky tl.150 mm, suť=0,235 t/m2</i>							
6	822-1 997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	T	4,000	63,70	254,80	0,000
7	822-1 997221559	Příplatek za každý další km přes 1 km	T	56,000	3,38	189,28	0,000
<i>uvažována celková vzdálenost 15 km</i>							
8	822-1 997221855	Poplatek za uložení odpadu na skládce - z kameniva	T	4,000	164,00	656,00	0,000
<i>rozebrání stáv.zámkové dlažby</i>							
9	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	46,000	45,00	2 070,00	0,000
10	822-1 997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	T	5,520	63,70	351,62	0,000
11	822-1 997221559	Příplatek za každý další km přes 1 km	T	77,280	3,38	261,21	0,000
<i>uvažována celková vzdálenost 15 km</i>							
12	822-1 997221855	Poplatek za uložení odpadu na skládce - z kameniva	T	5,520	164,00	905,28	0,000
13	822-1 979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s pův.výplní spár kamenivem	M2	46,000	50,50	2 323,00	0,000
14	822-1 997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	T	8,280	99,00	819,72	0,000
15	822-1 997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	T	8,280	42,70	353,56	0,000
<i>odvoz rozebrané zámkové dlažby do areálu Technických služeb</i>							
16	822-1 997221579	Příplatek za každý další km přes 1 km	T	24,840	3,19	79,24	0,000
<i>uvažována celková vzdálenost 4 km</i>							
17	800-1 122302201	Odkopávky a prokopávky nezap pro silnice tř.4 do 100 m3	M3	80,000	245,00	19 600,00	0,000
<i>viz výkres Situace, Příčné řezy</i>							
18	800-1 130001101	Příplatek k cenám hl.vykopávek v blízkosti podz.vedení	M3	40,000	143,00	5 720,00	0,000
19	800-1 162701105	Vodorovné přem.výkopku do 10.000m tř. 1-4	M3	75,000	87,00	6 525,00	0,000
20	800-1 162701109	Přípl za každý další 1km přes 10 km hor tř. 1-4	M3	375,000	9,60	3 600,00	0,000
<i>uvažována celková vzdálenost 15 km</i>							

21	800-1 171201211	Poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	T	123,750	90,00	11 137,50	0,000
22	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	145,000	9,00	1 305,00	0,000
23	800-1 171101141	Uložení sypaniny do násypů při prům.množství do 0,75 m3 na 1 m	M3	5,000	130,00	650,00	0,000

použití zeminy z výkopu

24	800-1 132301101	Hlb zap i nezap rýh 60 cm tř. 4 do 100m3	M3	12,000	746,00	8 952,00	0,000
----	--------------------	--	----	--------	--------	----------	-------

viz výkres Koordinační situace; výkop pro chráničky

25	800-1 130001101	Příplatek k cenám hl.vykopávek v blízkosti podz.vedení	M3	12,000	143,00	1 716,00	0,000
26	800-1 162701105	Vodorovné přem.výkopku do 10.000m tř. 1-4	M3	3,500	87,00	304,50	0,000
27	800-1 162701109	Přípl za každý další 1km přes 10 km hor tř. 1-4	M3	17,500	9,60	168,00	0,000

uvažována celková vzdálenost 15 km

28	800-1 171201211	Poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	T	5,775	90,00	519,75	0,000
29	800-1 174101101	Zásyp se zhutněním jam a rýh	M3	8,500	74,50	633,25	0,000
30	800-1 167101101	Nakládání výkopku do 100m3 tř. 1-4	M3	7,200	145,00	1 044,00	0,000

naložení ornice na deponii pro zpětné ohumusování

31	SPC R	Nákup a dovoz chybějící ornice	M3	7,200	1 000,00	7 200,00	0,000
32	800-1 181301102	Rozpr ornice v rovině a svahu do 1:5 souvislé plochy do 500m2 tl 15cm	M2	48,000	22,60	1 084,80	0,000

viz výkres Situace, příčné řezy ; vč.ošetřování, kosení, přihnojení, postřiku Herbicidem - popis viz TZ

33	180401211	Založení trávníku luč osetím rovina	m2	48,000	47,50	2 280,00	0,000
34	823-1 183403111	Obděl půdy nakopáním do 0,1 m rovina	M2	48,000	11,10	532,80	0,000
35	823-1 183403153	Obděl půdy hrabáním v rovině	M2	48,000	2,88	138,24	0,000

10 Zemní práce – VÝMĚNA PLÁNĚ

156 148,60 225,097

**Následující položky budou čerpány se
souhlasem investora v případě neúnosného
podloží**

156 148,60 225,097

1	800-1 122302201	Odkopávky a prokopávky nezap pro silnice tř.4 do 100 m3	M3	119,600	245,00	29 302,00	0,000
---	--------------------	---	----	---------	--------	-----------	-------

viz výkres Situace, Příčné řezy

2	800-1 130001101	Příplatek k cenám hl.vykopávek v blízkosti podz.vedení	M3	59,800	143,00	8 551,40	0,000
3	800-1 162701105	Vodorovné přem.výkopku do 10.000m tř. 1-4	M3	119,600	87,00	10 405,20	0,000
4	800-1 162701109	Přípl za každý další 1km přes 10 km hor tř. 1-4	M3	598,000	9,60	5 740,80	0,000

uvažována celková vzdálenost 15 km

5	800-1 171201211	Poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	T	197,340	90,00	17 760,60	0,000
6	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	302,000	9,00	2 718,00	0,000
7	822-1 919726122	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci, filtraci přes 200 do 300 g/m2	M2	302,000	33,30	10 056,60	0,142
8	822-1 564871111	Podklad ze štěrkodrti tl. 250 mm po zhutnění	M2	145,000	143,00	20 735,00	68,527
9	822-1 564871111	Podklad ze štěrkodrti tl. 250 mm po zhutnění	M2	145,000	143,00	20 735,00	68,527
10	822-1 564851111	Podklad ze štěrkodrti tl. 150 mm po zhutnění	M2	157,000	96,00	15 072,00	43,951
11	822-1 564851111	Podklad ze štěrkodrti tl. 150 mm po zhutnění	M2	157,000	96,00	15 072,00	43,951

50 Komunikace

202 781,60 186,349

1	822-1 596212212	Klad zámkové dlaž tl 80 sk A pl přes 100 do 300m2 kom pozemní	M2	157,000	190,00	29 830,00	16,268
<i>viz výkres Vzorové řezy</i>							
2	SPC 592	Zatravnovací dlažba tl. 80 mm, šedá	M2	147,900	320,00	47 328,00	20,558
3	SPC 592	Zatravnovací dlažba tl. 80 mm, karamelová	M2	12,360	325,00	4 017,00	1,718
4	822-1 596211114	Klad zámkové dlaž tl 60 mm příplatek za dlažbu dvou barev	M2	157,000	19,00	2 983,00	0,000
5	822-1 564871111	Podklad ze šterkodrti tl. 250 mm po zhuštění	M2	157,000	143,00	22 451,00	74,198
6	822-1 577134111	Asf beton obrusný ACO 11 (ABS) tl. 40mm tř. I, š.do 3m, nemodifik.asfalt	M2	145,000	224,00	32 480,00	0,000
7	822-1 573231111	Spojovací postřik ze sil.kationakt.emulze v množství 0,50-0,80 kg/m2	M2	145,000	16,00	2 320,00	0,103
8	822-1 565155111	Asf beton podkladní ACP 16 (OKS) tl. 70mm, š.do 3m	M2	138,100	246,00	33 972,60	0,000
9	822-1 573191111	Nátěr infiltrační kationakt emulzí 1,0 kgm2	M2	138,100	16,00	2 209,60	0,047
10	822-1 564851111	Podklad ze šterkodrti tl. 150 mm po zhuštění	M2	131,200	96,00	12 595,20	36,728
11	822-1 564851111	Podklad ze šterkodrti tl. 150 mm po zhuštění	M2	131,200	96,00	12 595,20	36,728

90 Ostatní práce

85 954,95 25,995

1	822-1 916231213	Osaz chod obrub B s opěrou stojatého do betonu C20/25	M	97,000	148,00	14 356,00	12,562
2	SPC 592	Betonová obruba 100/250/1000	KUS	97,970	97,00	9 503,09	5,339
3	822-1 914111111	Montáž SDZ vel do 1m2 objímkami	KUS	1,000	1 470,00	1 470,00	0,010
4	822-1 914511112	Montáž sloupku DZ do hliníkové patky	KUS	1,000	500,00	500,00	0,122
5	822-1 919735112	Řezání stávajícího živičného krytu do hl přes 50 do 100 mm	M	46,000	71,00	3 266,00	0,000
6	822-1 919112111	Řezání dilatačních spár krytu š.4 mm hl do 60	m	46,000	50,80	2 336,80	0,000
7	822-1 919112212	Vytvoření komůrky pro těsnící zálivku š. 10 mm hl. 20 mm	m	46,000	35,00	1 610,00	0,000
8	822-1 919121212	Utěs dil spár v živ krytu zálivkou š.10 mm a hl. 20 mm bez těs.profilu	M	46,000	41,90	1 927,40	0,010
9	R	Zajištění (ochrana) sloupu NN při výkopech	KPL	1,000	37,66	37,66	0,000
10	R	Půlená chránička AROT	M	20,000	558,00	11 160,00	0,053
11	R	Rezervní chránička HGR 110 mm	M	42,000	377,00	15 834,00	0,024
12	R	Označení konců chrániček - elektronické markry	KUS	23,000	250,00	5 750,00	0,000
13	827-1 899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou folií š. 40 cm	M	23,500	14,00	329,00	0,000
14	827-1 452111131	Podkladní desky v otevř.výkopu z betonu prostého C12/15	M3	1,000	2 250,00	2 250,00	2,234
15	827-1 899623141	Obetonování potrubí v otevř.výkopu z betonu C12/15	M3	2,500	2 250,00	5 625,00	5,641
16	R	Statické zatěžovací zkoušky	KUS	4,000	2 500,00	10 000,00	0,000

99 Přesun hmot

22 330,46 0,000

1	822-1 998223011	Přesun hm poz kom kryt dlážděný	T	407,193	54,84	22 330,46	0,000
---	--------------------	---------------------------------	---	---------	-------	-----------	-------

Celkem

554 616,00 437,992

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Parkoviště a výhybna u MŠ Revoluční, Nový Jičín	JKSO	
Název objektu	Výhybna	EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant	Miroslav Knápek		
Zhotovitel	JAPSTASTAV MORAVA, s.r.o.	25824783	CZ25824783
Zpracoval	Michal Pokorný		
	Rozpočet číslo		Dne
	0002/2017		28.02.2017

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 69 244,00	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Jiné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř. 1-6) 69 244,00	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 69 244,00																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 15%;">DPH</th> <th style="width: 15%;">%</th> <th style="width: 25%;">Základ daně</th> <th style="width: 45%;">DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>69 244,00</td> <td>14 541,24</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>83 785,24</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	69 244,00	14 541,24	Cena s DPH			83 785,24
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	69 244,00	14 541,24														
Cena s DPH			83 785,24														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td style="width: 80%;">Dodá zadavatel</td> <td style="width: 20%; text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

ROZPOČET

Stavba: Parkoviště a výhybna u MŠ Revoluční, Nový Jičín

Objekt: Výhybna

Objednatel:

Zhotovitel: JAPSTASTAV MORAVA, s.r.o.

Místo:

Zpracoval: Michal Pokorný

Datum: 28.02.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

10 Zemní práce

13 655,72 0,000

1	822-1 113107143	Odstr podkladů a krytů živичných tl do 150 mm pl do 50 m2	M2	7,000	209,00	1 463,00	0,000
2	822-1 997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	T	2,210	40,70	89,95	0,000
3	822-1 997221569	Příplatek za každý další km přes 1 km	T	30,940	3,19	98,70	0,000
4	822-1 997221845	Poplatek za uložení odpadu z asf.povrchů na skládce	T	2,210	164,02	362,48	0,000
5	822-1 113107122	Odstr podkladů z kam.drceného tl přes 100 do 200 mm pl do 50 m2	M2	7,000	67,40	471,80	0,000
6	822-1 997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	T	1,650	63,70	105,11	0,000
7	822-1 997221559	Příplatek za každý další km přes 1 km	T	23,100	3,38	78,08	0,000
8	822-1 997221855	Poplatek za uložení odpadu na skládce - z kameniva	T	1,650	164,00	270,60	0,000
9	800-1 122302201	Odkopávky a prokopávky nezap pro silnice tř.4 do 100 m3	M3	17,000	245,00	4 165,00	0,000
10	800-1 130001101	Příplatek k cenám hl.vykopávek v blízkosti podz.vedení	M3	8,500	176,00	1 496,00	0,000
11	800-1 162701105	Vodorovné přem.výkopku do 10.000m tř. 1-4	M3	16,000	87,00	1 392,00	0,000
12	800-1 162701109	Přípl za každý další 1km přes 10 km hor tř. 1-4	M3	80,000	9,60	768,00	0,000
13	800-1 171201211	Poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	T	26,400	90,00	2 376,00	0,000
14	800-1 181951102	Úprava pláně v hor.1-4 se zhuťněním	M2	29,000	9,00	261,00	0,000
15	822-1 569903311	Zřízení zemní krajnice se zhuťněním	M3	1,000	258,00	258,00	0,000

10 Zemní práce – VÝMĚNA PLÁNĚ

18 567,25 27,424

1	800-1 122302201	Odkopávky a prokopávky nezap pro silnice tř.4 do 100 m3	M3	14,500	245,00	3 552,50	0,000
2	800-1 130001101	Příplatek k cenám hl.vykopávek v blízkosti podz.vedení	M3	7,250	176,00	1 276,00	0,000
3	800-1 162701105	Vodorovné přem.výkopku do 10.000m tř. 1-4	M3	14,500	87,00	1 261,50	0,000
4	800-1 162701109	Přípl za každý další 1km přes 10 km hor tř. 1-4	M3	72,500	9,60	696,00	0,000
5	800-1 171201211	Poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	T	23,925	90,00	2 153,25	0,000
6	800-1 181951102	Úprava pláně v hor.1-4 se zhuťněním	M2	29,000	9,00	261,00	0,000
7	822-1 919726122	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci, filtraci přes 200 do 300 g/m2	M2	29,000	37,00	1 073,00	0,014
8	822-1 564871111	Podklad ze šterkodrti tl. 250 mm po zhuťnění	M2	29,000	143,00	4 147,00	13,705
9	822-1 564871111	Podklad ze šterkodrti tl. 250 mm po zhuťnění	M2	29,000	143,00	4 147,00	13,705

50 Komunikace**19 402,10 16,682**

1	822-1 577134111	Asf beton ohrusný ACO 11 (ABS) tl. 40mm tř. I, š.do 3m, nemodifik.asfalt	M2	29,000	224,00	6 496,00	0,000
2	822-1 573231111	Spojovací postřik ze sil.kationakt.emulze v množství 0,50-0,80 kg/m2	M2	29,000	16,00	464,00	0,021
3	822-1 565155111	Asf beton podkladní ACP 16 (OKS) tl. 70mm, š.do 3m	M2	25,400	246,00	6 248,40	0,000
4	573191111	Nátěr infiltrační kationakt emulzí 1,0 kgm2	m2	25,400	16,00	406,40	0,000
5	822-1 564851111	Podklad ze šterkodrti tl. 150 mm po zhuštění	M2	25,400	101,00	2 565,40	7,110
6	822-1 564851111	Podklad ze šterkodrti tl. 150 mm po zhuštění	M2	25,400	101,00	2 565,40	7,110
7	822-1 569831111	Zpevnění krajnic šterkodrtí v tl.100 mm se zhuštěním	M2	13,000	50,50	656,50	2,441

90 Ostatní práce**13 269,20 0,269**

1	822-1 914111111	Montáž SDZ vel do 1m2 objímkami	KUS	2,000	1 400,00	2 800,00	0,019
2	822-1 914511112	Montáž sloupku DZ do hliníkové patky	KUS	2,000	475,00	950,00	0,245
3	822-1 919735112	Řezání stávajícího živičného krytu do hl přes 50 do 100 mm	M	24,000	67,00	1 608,00	0,000
4	822-1 919112111	Řezání dil spár v živičném krytu š.4 mm hl do 60 mm	M	24,000	48,00	1 152,00	0,000
5	822-1 919112212	Vytvoření komůrky pro těsnící zálivku š.10 mm hl. 20 mm	M	24,000	33,30	799,20	0,000
6	822-1 919121212	Utěs dil spár v živ krytu zálivkou š.10 mm a hl. 20 mm bez těs.profilu	M	24,000	40,00	960,00	0,005
7	R	Statické zatěžovací zkoušky	KUS	2,000	2 500,00	5 000,00	0,000

99 Přesun hmot**4 349,73 0,000**

1	822-1 998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem živičným	T	44,385	98,00	4 349,73	0,000
---	--------------------	--	---	--------	-------	----------	-------

Celkem**69 244,00 44,376**